12. Versus xiv. de mensuris longitudinis: inc. *Ordea grana quater digitum faciunt totidemque.* 93^b. Eleven verses on the same subject, and almost in the same words, are in the first page of the following article.
13. Tabula multiplicationis, et quadrationis et cubicationis numerorum usque ad *decem.* 93b.
14. "Practica Algorismi. *Quantitatem cognoscere nihil aliud est quam si proponatur certa quantitas magna.*" 94-6^b. Dex.- *Limax fuit ab hyrundine invitatus ad prandium infra leucam [etc.] qui faciunt annos C C.xivj. et dies CC.xx.*
15. "Anima artis transmutatorie RAYMUNDI [LULLII]. In nomine sancte transtatis. Cum multis diversisque modis super hoc regimine tractavimus, nunc ut veritatem illius breviter." f.97-8^b. Dee.- "pulciores naturalibus, et hoc tibi sufficit ad effectum. Finitur Anima artis transmutatorie V' Breviat."
16. LULLII quædam de tabulis suis; inc. *Conversio S. T. V. X. Y. Z. fit per sua media que convenient.* 98^b-9*, 99^b-100. ¶ "Et sic poteris cognoscere eli^a". Et sic est finis declaracionis principiorum minoris operis. Sequitur figura de S." But the space left is yet vacant: the second part begins overleaf thus, - *Post figuram sequitur declaratio;* and ends- "invenire poterit graciam. Explicit declaracio tabularum figure de S." The 3 next pages are vacant, and half of f.101 has been cut off.
17. JOHANNIS DE ASHENDEN* "Judicium magne conjunctionis Saturni et Jovis, anno 1345°. *Rogatus a quibusdam amicis meis ut de causa hujus generalis mortalitatis aliquid scriberem.* 102-4^b. Des.- "quod est venenosa interficiens a tota specie indisposito. Explicit." Sequuntur- Figuræ quantor astrologicæ super eclipsi lunari et tribus conjunctionibus, quæ eodem anno contingebant. 104^b.
18. "Phisica RAYMUNDI DE INSULA. *Quia scientia medicina est multum difficilis, eo quod sua principia sunt valde secreta.*" 105-113^b. In fine- "Et licet iste sit utilis per se, et tamen magis utilis cum libro quam fecimus de lumine sibi conjuncto. REYMUNDUS cum Magna Barba finivit librum istum medicine [astrologicæ] in Monte Pessulano, mense Decembr' anno Domini 1403."

Reel 7, cont.

19. "Ars generalis REYMUNDI" LULLII; sc. *Alphabetum vocabulorum ejus præcipuorum, et "Species 10 questionum sive regularum generalium;" cum quibusdam figuris circularibus ex ejus operibus (ut videntur) desumpta.* 114^a, 114^b, 115^b-6^b.
ff. 115-6 are only narrow portions of leaves.
20. Ejusdem? "Tractatus de herbis 12. signorum et 7. planetarum. *Duodecim esse herbas sapientes dixere.*" 117-8.
Des.- "auget lapidem per spacium 8 dierum. Explicit de herbis 12 signorum." (117^b)
Et- "confice sicca cum humidis. Explicit de herbis septem planetarum." Between this article and the next is this Leonine verse-
"Raimundus Lully claudens pia dogmata nulli."
21. "Epistola accurtacionis lapidis philosophorum ad Regem Robertum, in virtute sancte trinitatis et infinite bonitatis ipsius. *Raymundus Roberto Regi salutem. Cum ego RAYMUNDUS LULLY de insula Majoricarum jam preteritis temporibus plures libros.*" 118-120.
Des.- "Elice ergo ex ea intentum. laudans Deum qui vivit in secula seculorum. Explicit epistola RAYMUNDI. Deo gratias."
22. Quomodo faciendum sit 'Vitrum ex metallis:'* etc. inc. *Recipe calcem ferri vel crocum ferri vel limaturam ejus.* f.220^{ab}.
*This title was written on the margin by Dr. Dee. The last words are- et in medio invenies frustum ferri vel cupri sic mutatum.
Ff97-120, containing art. 15-22, are written in a small hand of the 15th century, of a more cursive form than the small hand of art. 11: its contents are not numbered in the MS, the next article being there marked '14,' and art. 14 of this catalogue '13.' the handwriting of the next 4 leaves has a somewhat later appearance than the first part of this MS., and is different from all other parts: it is very neat.
23. JOHANNIS* cuiusdam Summa seu "tractatus Ciromancie. *Benedictus Deus omnipotens qui machinam mundanam et creaturas absque exemplo condidit universas.*" 121-4^b.
*He mentions his name in the sixth line, and there calls this tract by the title retained in the colophon; which is,- "ineffabiliter pronosticare potes. Explicit Summa Ciromancie."
24. Incipit Phisiagonomia AR[ISTOTELI ascripta.] *Ex tribus auctoribus quorum libros per manus habui scilicet. Loxi medici. Aristotilis philosophi et Palemonis declamatoris qui de phisiagonomia scripsierunt.*" 125-134^b.

- The 58th chapter or paragraph (as the rubrics are numbered with pencil by a very ancient hand) ends thus - *omnibus alijs significationibus in fortitudine et firmitudine prejudicatis:* to which is added one other by the same hand as the most part of the volume, beginning and ending thus- "De naso. *Quicunque nasum erectum - Quicunque simum habent luxuriosi sunt.* Explicit tractatus Aristotilis."
25. Vocabularium herbarum et medicamentorum, cum quibusdam explanationibus Latine vel Anglice: inc. *Absinthium. Anglice wormod.* 134^c-136^a.
Ending- *Zon i. beta.* Some Latin words in alphabetical order have been written on the rest of this page, by another old hand.
26. Capitulorum '126' tituli, qui ad operis cujusdam medici libros sex priores, spectant: inc. "I. ¶ *De pistulis capitinis habentibus foramina.*" 136^{cd}.
At the end, by another hand nearly as old, is this note- "Nota quod residuum hujus Tabule. quod est de 7°. et 8°. libris subsequentibus. preponitur septimo libro subsequenti." Here ends the ancient fragment as first described.
27. "Incipit tractatus ALBERTI de plantacionibus arborum et de conservacione vini. Rubrica*. *De plantacionibus pomorum et pirorum secundum diversos ut poma crescant sine nucleis. in capº primo.*" 137-143^a.
*That is the titles of the chapters are here collected; wherein the word *vacat* is set against two titles between ch. 30 and 31, and seven after ch. 50, of which the title in the text is 'de clareto sive pigmento,' (142^d) and it ends thus - "Nota quod si regulus, qui alio nomine vaqueta vocatur, ponatur in veru, per se [scil. pomum ex nive] volvitur. Explicit tractatus ALBERTI: de plantacionibus arborum et de conservacione vini: aliqui tamen asserunt EUCLIDEM hunc librum fecisse."
28. "Incipiunt virtutes septem herbarum ARISTOTILIS*. Et has quidem virtutes habent ipse septem herbe ab influencia 7. planetarum. Nam contingit." f.143^{a-d}.
*This title is part of the text, and is also written above in larger letters. It ends thus- "super frumentum vel ordeum et verte post ad opus tuum. Explicit liber viij. herbarum Aristo[te]lis."
29. "Incipit liber Kirannidarum in quo premittitur tale prohemium. [quod inscripsit] *Prudentissimo domino Magistro Ka. Parissen. infimus clericus,*" sc. Translator, qui libros tres operis hujus, de herbarum bestiarum et avium naturis secretis, e Græca versione (ex Arabico textu anno 377 facta) 'anno Christi 1280 aliter 1169' Latinos fecit. f.143^d-151^a-9^b-167^b.

Reel 7, cont.

- Des.- "Asphalagam ergo sepeli in dome tua. Si quis cor ejus ea adhuc vivente transglutierit prescientam accipiet futurorum et eorum que a seculo fuerunt. Explicit." Videas Dufresnii Gloss. Graec. sub voce Kupavides.
30. "Incipit liber PHILONJ de specialibus ingenij ducendi aquam. In nomine Dei pij et misericordis incipit liber Philonij de specialibus ingenij nature. dixitque tuum zimice marazacio." 167^c-8^c.
Des.- et sic semper manebit ejusdem altitudinis et hoc appetat in ista figura. Most of this third page is vacant, the 'figure' not having been drawn.
31. "Questiones quedam naturales. Queritur quare omne animal volatile sit gressibile, et non e contrario. Dicendum quod quidquid potest virtus." 169-173^b.
The sixtieth paragraph (each beginning with a painted Q.) begins and ends thus:- *Quare cervi mutant cornua et - in onus cedunt gravatur eos et propter hoc.*
32. "Incipit liber de coitu CONSTANTINI. Quot sunt in coitu et unde sit. [Deinde post capitulorum titulos, præfatio.] Creator omnium volens." 173^c-9^c.
"Cap^m. 18. 'sic des.- "aqua in qua solutum fuerit opium. Explicit liber de coitu CONSTANTINI." Aliud exemplar est sub No. 399, art. 7.
33. "Incipit Practica Puerorum. Passiones puerorum adhuc in cunabulis jacencium." 179^c-180^a.
Des.- "et alia fert florem jacinctum i. purpureum et illa consert feminis. Explicit practica puerorum."
34. Tractatus de generatione, et "De natura puerorum. Si sperma ab utrisque permanserit in matrice mulieris." 180-2^d.
Des.- et aliam namque cognitionem sic se habentem quam dixi invenies tantam usque ad finem qualiter a me in sermonibus non sit assertum.
35. "Introducciones Astronomie. Ad librum cursuum planetarum i. tabulas astronomie accedere cupientibus. In primis necessarium." 183-4^b.
Des.- tabule Tholomei et ab illa hora incipe computare et horas et minuta in ista tabula et aliis tabulis.
36. HIPPOCRATIS quædam, sic inc. *De furinacijs autem cave non ut extimatur sunt eadem enim farinacia purgantur.* f.185^{cd}.
Des.- "oportet non tradere farinaciam sed elisteri uti idem enim periculum. Explicit liber Farinaciarum Ypo^{is}."